П Р О Т О К О Л № 96.1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Южа Ивановской области          



                                               26.11.2019 года
В соответствии с извещением «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка», опубликованным 21.10.2019 года в официальном издании «Вестник Южского городского поселения» и размещенным 25.10.2019 года на официальных сайтах Южского муниципального района и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального района Ивановской области рассмотрел заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, согласно приложению к настоящему протоколу.
На момент окончания приема заявок на участие в аукционе (16.00 часов 25.11.2019 года) не поступило ни одной заявки.

Принято решение:

1. в соответствии с частью 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся;
2. в соответствии с частью 23 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации провести повторно аукцион по продаже земельного участка.
Организатор аукциона:                                                                                                  Н.В. Серенина
                                                       Приложение к протоколу 

	№

п/п
	Местоположение
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование
	Категория земель
	Площадь 

(кв. м)
	Начальная цена предмета аукциона (руб.)
	«Шаг» аукциона

(руб.)
	Размер задатка

(руб.)
	Срок договора аренды (лет)

	Лот №1
	Ивановская область, Южский район, 

г. Южа, садоводческое товарищество «Заря»
	37:21:060707:15
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	683
	4756,06
	142
	951,21
	10

	Лот №2
	Ивановская область, Южский район, 

г. Южа, садоводческое товарищество «Заря»
	37:21:060703:8
	Ведение садоводства
	Земли населенных пунктов
	405
	2820,21
	84
	564,04
	10

	Лот №3
	Ивановская область, Южский район, 

г. Южа, садоводческое товарищество «Надежда»
	37:21:061405:5
	Для сельскохозяйственных целей, ведения садоводства
	Земли населенных пунктов
	585
	4073,64
	122
	814,73
	10


